valor bruto de R$50.000.000,00 (cinquenta milhões de reais) (“Venda dos 

Imóveis Tamboré”); 

(ix) em 28 de dezembro de 2020, em razão da Venda dos Imóveis Tamboré, foi 

realizada a Amortização Extraordinária Obrigatória – Venda dos Imóveis 

Tamboré no valor de R$15.104.004,74 (quinze milhões, cento e quatro mil e 

quatro reais e setenta e quatro centavos), correspondente a 1/3 (um terço) 

do montante oriundo da venda dos Imóveis Tamboré, observado o disposto 

na Cláusula 4.12.2.1 (a) da Escritura de Emissão (“Amortização Extraordinária 

Obrigatória – Venda dos Imóveis Tamboré”);

[...]

financeiras consolidadas anuais auditadas do Grupo Econômico do exercício 

fiscal encerrado em 31 de dezembro de 2020, razão pela qual a Emissora 

realizou evento de Amortização Extraordinária Obrigatória - Cash Sweep, nos 

termos do disposto na Cláusula 4.12.3 da Escritura de Emissão, no valor de 

R$4.376.143,32 (quatro milhões, trezentos e setenta e seis mil, cento e 

quarenta e três reais e trinta e dois centavos), de modo que nos termos da 

Cláusula 4.8.1.1 da Escritura de Emissão, as Partes concordam em aditar a 

Escritura de Emissão com o intuito de alterar os percentuais de amortização 

periódicas (“Amortização Extraordinária Abril/21”);

[...]

participação na qualidade de sócia ou acionista em outras empresas; e (xii) organização 

de eventos, congressos, convenções, palestras e conferências. 

3.2. Número de Séries 

A Emissão será realizada em série única. 

3.3. Valor Total da Emissão 

O valor total da Emissão será de R$69.600.000,00 (sessenta e nove milhões e seiscentos 

mil reais) na Data de Emissão (“Valor Total da Emissão”).  

3.4. Quantidade de Debêntures 

Serão emitidas 6.960 (seis mil, novecentas e sessenta) Debêntures. 

3.5. Destinação de Recursos 

Os recursos obtidos por meio da Emissão serão destinados ao pagamento antecipado 

integral da totalidade das debêntures da 3ª (terceira) emissão da Emissora e ao reforço 

do seu capital de giro.

[...]

A remuneração das Debêntures contemplará juros remuneratórios, a partir da 

primeira Data de Liquidação, correspondentes à variação acumulada de 100% (cem por 

cento) da taxa média diária dos Depósitos Interfinanceiros - DI de um dia, “over extra 

grupo”, expressa na forma percentual ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) 

Dias Úteis, calculada e divulgada pela B3, no Informativo Diário disponível em sua página 

na Internet (http://www.b3.com.br) (“Taxa DI”), acrescida exponencialmente de 3,75% 

(três inteiros e setenta e cinco centésimos por cento) ano (“Spread”), base 252 (duzentos 

e cinquenta e dois) Dias Úteis (“Remuneração”).  

4.9.1.1. A Remuneração será calculada de forma exponencial e cumulativa pro rata 

temporis por Dias Úteis decorridos, incidentes sobre o Valor Nominal Unitário não 

amortizado desde a primeira Data de Liquidação ou da última Data de Pagamento da